2015-08-31 1
2015-08-31
GaAlAs Infrared Emitters (880 nm)
GaAlAs-Lumineszenzdioden (880 nm)
Version 1.1
SFH 480
Ordering Information
Bestellinformation

dieses der Anwendung entsprechende Messverfahren ergibt sich für die Anwender eine besser
verwertbare Größe. Diese Lochblendenmessung ist gekennzeichnet durch den Eintrag "E 7800", der an
die Typenbezeichnung angehängt ist.
Version 1.1 SFH 480
2015-08-31 5
Relative Spectral Emission 1) page 11
Relative spektrale Emission 1) Seite 11
Irel = f(λ), TA = 25°C
Radiant Intensity 1) page 11
Strahlstärke 1) Seite 11
Ie / Ie(100 mA) = f(IF), single pulse, tp = 25 µs,
TA= 25°C
Max. Permissible Forward Current
Max. zulässiger Durchlassstrom
IF, max = f(TA, TC)
Forward Current 1) page 11
Durchlassstrom 1) Seite 11
IF = f(VF), single pulse, tp = 100 µs, TA= 25°C
0
750
Ι rel
OHR00877
800 850 900 950 nm 1000
20
40
60
80
%
100
λ
10
OHR00878
Ι e
FΙ
-3
-210
-110
010
110
210
010 10 1 10 2 10 4mA
eΙ
(100mA)
310
T
OHR00396
A
0
FΙ
0 ˚C
40
80
120
160
200
mA
240
, T C
= 450 K/WthJAR
R thJC = 160 K/W
20 40 60 80 100 130
10
OHR01173
FV
-3
-210
-110
010
110
0
AΙ F
1 2 3 4 5
2015-08-31 6